
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 14 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00840 | Caderno 1

Dispensa

 
  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06892022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0714/2022 
 

 

 

Processo Administrativo: 0689/2022. Contrato: 0714/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Gabriel - BA. Contratada: KOPY HOUSE LTDA Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva de impressoras e recargas de toners para 
atender necessidades das secretarias do município de São Gabriel – Ba. Vigência: 22/08/2022 até 
22/08/2023. Valor Global: R$ 52.203,60 (cinquenta e dois mil e duzentos e três reais e sessenta 
centavos). Dotação Orçamentária – Unidade: 02.02.01 / 02.08.01 / 02.07.01 / 02.09.02 / 02.04.02 / 
02.05.02. Ação: 2010, 2031, 2032, 2033 / 2042, 2044, 2046 / 2017. 2019, 2018, 2051 / 2026 - Natureza 
da Despesa: 3.3.90.39 e Fonte 00/01/02/14/29. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 
14.133/2021. 
 

 

São Gabriel - Ba, 15 de setembro de 2022. 

 
 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Agente de Contratação. 

Portaria nº144/2021. 
 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 64FC5B6DDED8F4E9B1ADE95D051FE67B


		2022-09-14T14:45:29-0300




